温控器  风冷460V规格
HRS200系列
规格
型号 HRS200-A□-46-□S
冷却方式 风冷冷冻式
使用冷媒 R410A(HFC)
冷媒封入量 kg 1.65
控制方式 PID控制

HES200系列
标准型
型号表示方法
可选项1
无记号 无
A 带脚轮·可调脚座
K注1) 带供水口
注1) 与自动供水不同的手动用供水口。不拆除侧面
护板即可手动向水箱供水。
(没有K记号的, 拆除侧面护板后也可手动供水。)
可选项2
无记号 无
W SI单位固定
电源
46 三相AC380~415V(50/60Hz)
三相AC460~480V(60Hz)
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(附有Rc~G转换接头)
N NPT(附有Rc~NPT转换接头)
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
200 20kW
HRS200 A 46 S
注1)  使用周围温度或循环液温度在10℃以下使用时
请参见“低周围温度、低循环液温度时的使用注

·排水口Rc3/4→NPT3/4或G3/4
·自动供水口Rc1/2→NPT1/2或G1/2
(在型号表示中指定了配管螺纹种类F、 N的场合， 它们会随产品附带， 不必另行购买。 )
型号 设定内容 适合型号
HRS-EP013 NPT螺纹转换接头组件
HRS200-A-46-□S
HRS-EP014 G螺纹转换接头组件
图2 脚轮、可调脚座支架（2个） 图3 固定螺栓（8个）
图1 安装状态
固定螺栓（M8）
自由脚轮
（脚轮外径：ø75）
可调脚座
830
11
8 401
HRS200 系列
另售附件
179
CAT.C43G 2022-5
d分流配管组件
循环液流量低于所需最低流量(如下表所示)时，会导致温控器的冷却能力下降及温度稳定性不良。请使用本分流配管组件，确保有
所需最低流量以上的循环液流量。
型号 适合型号 最低必要流量(L/min)
HRS-BP005 HRS200-A□-46-□S 25
c电导率控制组件
显示并控制循环液的电导率。 详情请参见使用说明书。
型号 适合型号
HRS-DI006 HRS200-A□-46-□S
循环液输出口
循环液返回口
到循环液输出口
到循环液返回口